第５号様式の１（第４条関係）

大分県高効率給湯器導入事業変更承認申請書
【民間事業者用】

　　　　　年　　月　　日
　大分県知事　　　　　　　殿

申請者
住所
名称
代表者（役職・氏名）
担当者（所属・氏名）
担当者電話番号

　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　　　　　　号で交付決定通知のあった大分県高効率給湯器導入事業について、下記のとおり変更したいので、承認されるよう大分県高効率給湯器導入事業費補助金交付要綱第４条第１項第１号の規定により申請します。

記

１　変更交付申請額　　　金　　　　　　　　円
既交付決定額　　　　金　　　　　　　　円
変更による増減額　　金　　　　　　　　円

２　変更の理由

３　添付書類（変更のあった書類のみ添付すること）
（1） 事業計画書（第２号様式の１）
（2） 収支予算書（第３号様式）
（3） 交付申請額の参考となるもの（見積書の写し等）
（4） 既存設備関係書類（新設を除く）
・既存設備の仕様が分かる書類（カタログ等）
・既存設備の写真（型番がわかるもの）
（5） 導入予定設備関係書類
・導入予定設備の仕様が分かる書類（カタログ等）
・機器配置図
（6） 位置図（設置場所への案内図）
（7） 二酸化炭素排出量削減効果計算書（エネファームを除く）
（8） おおいたグリーン事業者認証制度認証書又は申請書の写し及び更新を約する書類
（9） その他知事が必要と認める書類

（備考）添付書類の作成は変更前と変更後が比較対照できるよう、変更部分を二段書きにし、変更前を括弧書きで上段に記載することを基本とする